
rfq_378923 - PIASS.09 IV ATTO AGGIUNTIVO - AFFIDAMENTO DIRETTO (ART. 1 C. 2
LETT. A) LEGGE 120/2020) PER LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA "EX CASERMA

CARABINIERI " NEL COMUNE DI CHIARAMONTI CUP E57B08000000008, CIG
88485495A1

Utente Data
Alessandra Canu 20/09/2021 13:09:10 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Pietro Canu Lavori Pubblici e Ambiente

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208324 Lavori Pubblici e Ambiente

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_378923

PIASS.09 IV ATTO AGGIUNTIVO - AFFIDAMENTO DIRETTO (ART.
1 C. 2 LETT. A) LEGGE 120/2020) PER LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA "EX CASERMA CARABINIERI " NEL
COMUNE DI CHIARAMONTI CUP E57B08000000008, CIG
88485495A1

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PIASS.09 IV ATTO AGGIUNTIVO - AFFIDAMENTO DIRETTO (ART. 1 C. 2 LETT. A) LEGGE 120/2020) PER LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA "EX CASERMA CARABINIERI " NEL COMUNE DI CHIARAMONTI CUP E57B08000000008, CIG
88485495A1
Stato

 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
87.800 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 88485495A1

CUP CUP E57B08000000008

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Determinazione n. 132 del 07/09/2021

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_378923-08-09-2021-18-38-29.pdf  (19 KB)

Categorie
AQ22AB22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
16/09/2021 12:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
20/09/2021 12:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
08/09/2021 18:46:36
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
20/09/2021 13:09:04

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota
Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/ELABORATI PROGETTUALI (19) 29.947 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

A ) Relazione tecnica esec.pdf.p7m Sì 08/09/2021 227 KB

B) Documentazione fotografica .pdf.p7m Sì 08/09/2021 1.949 KB

C) Analisi dei prezziexe.pdf.p7m Sì 08/09/2021 314 KB

D Elenco prezzi esec.pdf.p7m Sì 08/09/2021 283 KB

E ) Computo metrico estimativo].pdf.p7m Sì 08/09/2021 247 KB

F ) Capitolato speciale d'appalto.pdf.p7m Sì 08/09/2021 650 KB

G) Piano di Sicurezza e Coordinamento dei Lavori.pdf.p7m Sì 08/09/2021 7.579 KB



Ga ) PSC misure straordinarie covid 19.pdf.p7m Sì 08/09/2021 3.801 KB

H) Cronoprogramma dei Lavori.pdf.p7m Sì 08/09/2021 149 KB

I ) Relazione paesggistica.pdf.p7m Sì 08/09/2021 2.471 KB

L ) Incidenza della manodopera.pdf.p7m Sì 08/09/2021 162 KB

M ) Piano di manutenzione.pdf.p7m Sì 08/09/2021 4.624 KB

N ) Schema di contratto d'appalto.pdf.p7m Sì 08/09/2021 211 KB

TAV_01_INQUADRAMENTO GENERALE.pdf.p7m Sì 08/09/2021 1.950 KB

TAV_02_STATO ATTUALE.pdf.p7m Sì 08/09/2021 1.255 KB

TAV_03_STATO IN PROGETTO.pdf.p7m Sì 08/09/2021 1.970 KB

TAV_04_IMPIANTI.pdf.p7m Sì 08/09/2021 484 KB

TAV_05_PARTICOLARI.pdf.p7m Sì 08/09/2021 1.449 KB

TAV_06_SCHEMA QUADRO ELETTRICO.pdf.p7m Sì 08/09/2021 181 KB
Percorso Descrizione Dimensione cartella
root/LETTERA D'INVITO-DISCIPLINARE DI GARA E FAC-SIMILE ALLEGATI
(5) 1.682 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

0 LETTERA INVITO.pdf.p7m Sì 08/09/2021 813 KB

All. 1 - DOMANDA AMMISSIONE.docx Sì 08/09/2021 29 KB

All. 2 - DGUE.docx Sì 08/09/2021 67 KB

All. 3 - SCHEMA PATTO INTEGRITA.pdf Sì 08/09/2021 749 KB

All. 4 - TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI.docx Sì 08/09/2021 26 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
DOTT. MARIO TICCA SRL Sassari 079-270198 08/09/2021 18:46

IMPRESA PIERA CASTELLI SASSARI 079277656 08/09/2021 18:46

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
20/09/2021 13:01:30 Alessandra Canu
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
20/09/2021 13:01:38 Alessandra Canu
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
20/09/2021 13:07:37 Alessandra Canu

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
IMPRESA PIERA CASTELLI 80.849,925 80.849,925 Pre aggiudicato

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 6 )
1.2 Allegati Generici



Sezione locale: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo Parametro

1.1.1 ISTANZA DI PARTECIPAZIONE  INSERIRE ISTANZA DI PARTECIPAZIONE FIRMATA DIGITALMENTE Allegato
firmato

1.1.2 DGUE  INSERIRE DGUE FIRMATO DIGITALMENTE Allegato
firmato

1.1.3 PATTO INTEGRITA'  INSERIRE PATTO D'INTEGRITA' FIRMATO DIGITALMENTE Allegato
firmato

1.1.4 SOA/DICHIARAZIONE REQUISITI  INSERIRE SOA O DICHIRAZIONE REQUISITI FIRMATO DIGITALMENTE Allegato
firmato

1.1.5 PASSOE  INSERIRE PASSOE FIRMATO DIGITALMENTE Allegato
firmato

1.1.6 TRACCIABILITA' FLUSSI
FINANZIARI

 INSERIRE TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI FIRMATO
DIGITALMENTE

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 OFFERTA ECONOMICA SOTTOSCRITTA ( Parametri: 1 )
2.2 RIBASSO PERCENTUALE ( Prodotti 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 OFFERTA ECONOMICA SOTTOSCRITTA

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 OFFERTA ECONOMICA SOTTOSCRITTA  INSERIRE OFFERTA ECONOMICA SOTTOSCRITTA DIGITALMENTE Allegato firmato

Sezione prezzo: 2.2 RIBASSO PERCENTUALE

Codice Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.2.1  INSERIRE
SCONTO No 85.150


